
 

Uchwała nr 51/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

z dnia 27.03.2024 r. 

 

w sprawie: zmiany załącznika nr 2 w uchwale nr 82/2023 Prezydium Zarządu Okręgu 

PZW w Katowicach z dnia 23.03.2023 r. w sprawie zatwierdzenia regulaminu  

i cennika przystani wędkarskiej nad zbiornikiem nr 013 Paprocany  

 

Na podstawie § 48 ust. 2 w związku z § 47 pkt 22 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r. 

                   

Prezydium Zarządu Okręgu PZW w Katowicach 

uchwala: 

 

 

§ 1 

Zmienia treść załącznika nr 2 w uchwale nr 82/2023 Prezydium Zarządu Okręgu PZW                   

w Katowicach z dnia 23.03.2023 r. w sprawie: zatwierdzenia regulaminu i cennika przystani 

wędkarskiej nad zbiornikiem nr 013 Paprocany i nadaje nowe brzmienie, stanowiące 

załącznik do niniejszej uchwały.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Koła PZW nr 60 Tychy. 

 

§ 3 

1. Traci moc załącznik nr 2 do uchwały nr 82/2023 Prezydium Zarządu Okręgu PZW                      

w Katowicach z dnia 23.03.2023 r. w sprawie: zatwierdzenia regulaminu i cennika 

przystani wędkarskiej  nad zbiornikiem nr 013 Paprocany. 

2. W pozostałym zakresie uchwała i załączniki zachowują swą ważność. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą nr 22/VI/2022 Zarządu Głównego 

Polskiego Związku Wędkarskiego z dnia 25.06.2022 r. 
 
 
 

             Wiceprezes ZO ds. gospodarczych                                                 Prezes ZO                                                                                                           

 

                          Edward Totoń                                                          Mirosław Winiarski 
 

                                                           

 

 

 

 

 



 

Załącznik  do uchwały nr 51/2024 

Prezydium Zarządu Okręgu PZW  

w Katowicach z dnia 27.03.2024 r. 

 

                                            Cennik 

  usług przystani wędkarskiej nad zbiornikiem nr 013 Paprocany od 2024 r.  

 

 
1. Wypożyczenie łodzi dla członków PZW: 

 wędkowanie dzienne (od wschodu do zachodu słońca) ………………….. 20,00 zł, 

 wędkowanie nocne (od godz. 19:00 do godz. 7:00) …………………….… 20,00 zł, 

nie zwrócenie łodzi w terminie  (każda rozpoczęta godzina) ………….… 10,00 zł, 

 wędkowanie w dni wolne od pracy (soboty, niedziele i święta) ………. 5,00 zł/godz. 

nie zwrócenie łodzi w terminie   (każda rozpoczęta godzina) ……………..10,00 zł, 

 nie zwrócenie łodzi w terminie (każda rozpoczęta godzina) ……………... 25,00 zł . 

 

2. Wynajęcie grilla: 

 dla członków PZW ……………………………………………………………….. 100,00 zł, 

 udostępnia się bezpłatnie po zakończonych zawodach teren  

 dla grup przedszkolnych, szkolnych, kolonijnych oraz wędkarskich ……… 0,00 zł, 

 uszkodzenie wyposażenia grilla lub przystani ………….…….. wg kosztów naprawy  

 

3. Opłaty za szkody spowodowane niewłaściwym użytkowaniem łodzi: 

 złamanie wiosła ……………………………..…………………………..…………. 150,00 zł 

 uszkodzenie dulki do wiosła …………………………………………………….. 100,00 zł 

 zniszczenie lub zgubienie koła ratunkowego ………………………................ 250,00 zł 

 zniszczenie lub zgubienie kamizelki ratunkowej ………………..……………150,00 zł 

 zgubienie kotwicy metalowej ……………………………………………………..100,00 zł 

 zgubienie kotwicy gumowej 9 kg …………………….……………...…………. 250,00 zł 

 zgubienie kotwicy gumowanej 14 kg ………………….……………................. 300,00 zł 

 zgubienie lub uszkodzenie linki do kotwicy ………………………...…………. 50,00 zł 

 zdanie łodzi zanieczyszczonej .……………………………………………………  30,00 zł 

 uszkodzenie łodzi …………….……………………………………… wg kosztów naprawy 

 

          Wszystkie ceny są cenami brutto i zawierają 23% podatku VAT 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


